學習成就測驗協會　函

機關地址：10087臺北市中正區汀州路三段
58號

聯 絡 人：莊小姐

電　　話：02-23658821
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月19日
發文字號：學測字第1140319001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：全國各公私立高級中學

副本：

本會擬訂於2025年6月14日（星期六）舉辦「2025第六屆主旨：
臺灣中小學中文能力檢定考試」( Taiwan Chinese Test ,
TCT )。敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：
檢定日期：2025年6月14日(星期六)下午1：20一、
報名資格：TCT10－10年級(高中一年級)以下(含)在學學二、
生、TCT11－11年級(高中二年級)以下(含)在學學生
報名時間：2025年4月7日(星期一)～4月18日(星期五)三、
報名費用：每名學生700元，(中)低收入戶繳交證明則免四、
報名費(限200名)（已報名TMT數學檢定者，TCT報名費
優惠為每名400元）
未設考區之縣市如報名達一定人數，請與本會聯繫，必要五、
時得增設考區
活動相關訊息及報名方式，請參閱附件或至本會網站查詢六、
(網址：http://www.gemt.org.tw/)
活動簡章及報名表可自行影印使用，海報敬請公告周知。七、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/19

1140002669